
        ================================================================= 

        = NR. SIMBOL ART.   CANTITATE      UM         PU MAT   VAL MAT  = 

        =   D E N U M I R E                           PU MAN   VAL MAN  = 

        =                         A R T I C O L       PU UTI   VAL UTI  = 

        =                                             PU TRA   VAL TRA  = 

        = SPOR MAT MAN UTI          GR./UA   GR.TOT.         T O T A L  = 

        ================================================================= 

        001   CE14A1    [ 4] M             1.000        1.67         1.67 

        BURLANE DIN TABLA ZINCATA DE 0,5MM              0.69         0.69 

        CONFECTIONATE PE SANTIER ROTUNDE CU D=          0.00         0.00 

        15,4CM                                          0.00         0.00 

                                   0.003         0 Total=            2.36 

        ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

        Reteta normei:   CE14A1    [ 4]                                            P.U.     Consum U.M.      

        3271522 PROCURARE BURLANE DIN TABLA LINDAB                                 1.00    1.00000 M         

        5904770 ALIAJ DE LIPIT STANIU-PLUMB LP30                       $           1.00    0.07000 KG        

        6311982 BRATARI DIN OTEL ZINCAT PENTRU BURLANE  (SEMIROTUNDE SA~           1.00    0.60000 BUC.      

        13100   TINICHIGIU SANT.                                                   1.00    0.69000 ORA       

        ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                                          

        002   CE13C1    [ 2] M             1.000        3.48         3.48 

        JGHEABURI MARO VOPSITE IN CAMP                  0.36         0.36 

        ELECTROSTATIC INCLUSIV CARLIGE ,SORTURI         0.00         0.00 

                                                        0.00         0.00 

                                   0.009         0 Total=            3.83 

        ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

        Reteta normei:   CE13C1    [ 2]                                            P.U.     Consum U.M.      

        6200527 JGHEABURI MARO VOPSITE IN CAMP ELECTROSTATIC                       1.00    1.50000 M         

        2000030 OTEL BETON PROFIL NETED OB37    STAS 438 D= 6MM        $           1.00    0.23000 KG        

        6311231 CIRLIGE DIN OTEL ZINCATE PENTRU  JGHEABURI                         1.00    1.50000 BUC.      

        3700390 BANDA DIN OTEL LAMINAT LA CALD  S908  3  X 30   OL37-1N            1.00    0.24500 KG        

        13100   TINICHIGIU SANT.                                                   1.00    0.36000 ORA       

        ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                                          

        003  IZF04A1    [ 3] MP.           1.000        0.00         0.00 

        MONTAT FOLIE PVC                                0.04         0.04 

                                                        0.00         0.00 

                                                        0.00         0.00 

                                   0.000         0 Total=            0.04 

        ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

        Reteta normei:  IZF04A1    [ 3]                                            P.U.     Consum U.M.      

        12200   IZOLATOR HIDROFUG                                                  1.00    0.04034 ORA       

        ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                                          

        004   EA02B3    [ 3] M             1.000        0.00         0.00 

        TUB PVC CU D=50MM MONTAT IN PAMANT              0.65         0.65 

                                                        0.00         0.00 

                                                        0.00         0.00 

                                   0.000         0 Total=            0.65 

        ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

        Reteta normei:   EA02B3    [ 3]                                            P.U.     Consum U.M.      
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        ================================================================= 

        11500   INSTALATOR ELECTRICIAN                                             1.00    0.65000 ORA       

        ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                                          

        005   EA06C1    [ 4] M             1.000        1.36         1.36 

        TEAVA OTEL PENTRU INSTALATII SUDATA,            1.03         1.03 

        ZINCATA MONTATA INGROPAT IN PARDOSEALA D        0.00         0.00 

        =2 TO                                           0.00         0.00 

                                   0.005         0 Total=            2.39 

        ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

        Reteta normei:   EA06C1    [ 4]                                            P.U.     Consum U.M.      

        4117095 CURBA FONTA MALEABILA G1           S472  DN  50 2 TOLI ~           1.00    0.35000 BUC.      

        3805372 SIRMA MOALE ZINCATA   D= 2     OL32    S 889           $           1.00    0.00400 KG        

        3306003 TEAVA INSTALATII ZINCATA  NEFILETATA UII- 50(2    ) OL ~           1.00    1.01000 M         

        11500   INSTALATOR ELECTRICIAN                                             1.00    1.03000 ORA       

        ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                                          

        006   EA10D2    [ 2] M             1.000        0.15         0.15 

        TEAVA PVC TIP U MONTATA INGROPAT IN             0.60         0.60 

        PARDOSEALA CU D=90MM                            0.00         0.00 

                                                        0.00         0.00 

                                   0.000         0 Total=            0.75 

        ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

        Reteta normei:   EA10D2    [ 2]                                            P.U.     Consum U.M.      

        6110467 CODEZ 100 ADEZIV                           NII  4721-76$           1.00    0.01700 KG        

        7317232 DICLORETAN                      CS. 17/73              $           1.00    0.01400 KG        

        6001965 PINZA PENTRU SLEFUIT USCATA CARBURA SILICIU NEARMATA 23~           1.00    0.10000 BUC.      

        6200573 BENZINA AUTO NEETILATA TIP CO/R 75 NORMALA     S 176   $           1.00    0.01400 L         

        3805372 SIRMA MOALE ZINCATA   D= 2     OL32    S 889           $           1.00    0.00600 KG        

        7306661 BUMBAC  DE  STERS                                      $           1.00    0.00100 KG        

        11500   INSTALATOR ELECTRICIAN                                             1.00    0.60000 ORA       

        ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                                          

        007   EA02B3    [ 3] M             1.000        0.00         0.00 

        TUB PVC CU D=50MM MONTAT IN PAMANT              0.65         0.65 

                                                        0.00         0.00 

                                                        0.00         0.00 

                                   0.000         0 Total=            0.65 

        ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

        Reteta normei:   EA02B3    [ 3]                                            P.U.     Consum U.M.      

        11500   INSTALATOR ELECTRICIAN                                             1.00    0.65000 ORA       

        ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                                          

        008  ATD13A     [ 3] M             1.000        0.00         0.00 

        CABLU MASURA,CDA,SEMNALIZARE POZAT PE           0.47         0.47 

        ZID,POD,CU:PINA LA 10 FIRE CONDUCTOARE          0.00         0.00 

        DE 1,5-2,5 MMP                                  0.00         0.00 

                                   0.000         0 Total=            0.47 

        ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

        Reteta normei:  ATD13A     [ 3]                                            P.U.     Consum U.M.      

        0012510 CABLURI MASURA C-DA SEMNALIZARE                                            1.01500           

        11500   INSTALATOR ELECTRICIAN                                             1.00    0.29596 ORA       

        11611   INSTALATOR SANITAR CAT.1                                           1.00    0.06939 ORA       

        20500   ELECTRICIAN AUTOMATIZARE                                           1.00    0.10498 ORA       

        ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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        ================================================================= 

        009  IZI07C1    [ 1] MP.           1.000        0.05         0.05 

        PROTEC TERMOIZ LA CONDUCTE SI APARATE CU        0.24         0.24 

        TABLA DE 05 MM CU CIRC PESTE TERMOIZ 090        0.00         0.00 

        -1,6 M CONF                                     0.00         0.00 

                                   0.000         0 Total=            0.28 

        ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

        Reteta normei:  IZI07C1    [ 1]                                            P.U.     Consum U.M.      

        0011242 TABLA NEAGRA,ZINCATA,ALUMIN.PROTECTIE                                      4.00000           

        6202741 ENERGIE ELECTRICA LA CONTOR PENTRU LUCRARI DE CONSTR-MO~           1.00    0.04900 KWH.      

        13100   TINICHIGIU SANT.                                                   1.00    0.23584 ORA       

        ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                                          

        010  IZI07C2    [ 1] MP.           1.000        7.00         7.00 

        PROTEC TERMOIZ LA CONDUCTE SI APARATE CU        0.68         0.68 

        TABLA DE 05 MM CU CIRC PESTE TERMOIZ 090        0.00         0.00 

        -1,6 M MONTARE                                  0.00         0.00 

                                   0.000         0 Total=            7.68 

        ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

        Reteta normei:  IZI07C2    [ 1]                                            P.U.     Consum U.M.      

        5828768 SURUB CILINDRIC+A FILETAT N.1636      M  4  X  15     O~           1.00    7.00000 BUC.      

        13100   TINICHIGIU SANT.                                                   1.00    0.67722 ORA       

        ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                                          

        011   CB47A1    [ 4] M.C.          1.000        0.00         0.00 

        MONTAREA SI DEMONTARE SCHELEI MET               0.55         0.55 

        TUBULARE PT LUCRARI PE SUPRAFETE                0.00         0.00 

        VERTICALE H<30,0M                               0.00         0.00 

                                   0.001         0 Total=            0.55 

        ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

        Reteta normei:   CB47A1    [ 4]                                            P.U.     Consum U.M.      

        2918639 DULAPI FAG IMPREGNATI BALOTATI LUNGIME=1,8- 5M  CLASA A            1.00    0.00080 M.C.      

        2925412 PLACA PFL DURE STANDARD CALII 1FATA NETEDA 1830X1700X6,~           1.00    0.00012 M.C.      

        5886942 CUIE CU CAP CONIC      TIP A1  3   X 70  OL34    S 2111$           1.00    0.00300 KG        

        10741   DULGHER CONSTRUCTII CAT.4                                          1.00    0.55000 ORA       

        ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                                          

        012  M1L64A1    [ 1] BUC.          1.000        0.14         0.14 

        CONTROLUL CU LICHIDE PENETRANTE A SUD LA        3.20         3.20 

        COND IN RAMIFICATIE COND AVIND DN PINA          0.60         0.60 

        LA 160MM                                        0.00         0.00 

                                   0.000         0 Total=            3.94 

        ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

        Reteta normei:  M1L64A1    [ 1]                                            P.U.     Consum U.M.      

        7317233 SET LP                                                             1.00    0.06000 BUC.      

        7306661 BUMBAC  DE  STERS                                      $           1.00    0.08000 KG        

        25021   MONTATOR CONDUCTE CAT.2                                            1.00    1.00000 ORA       

        21531   LACATUS MONTAJ UTILAJ INDUSTRIAL CAT.3                             1.00    0.60000 ORA       

        25051   MONTATOR CONDUCTE CAT.5                                            1.00    1.00000 ORA       

        21521   LACATUS MONTAJ UTILAJ INDUSTRIAL CAT.2                             1.00    0.60000 ORA       

        8992504 ELECTROCOMPRES.MOBIL DE JOASA PRES. 4,0-5,9 MC/MIN                 1.00    0.30000 ORA       

        8995704 PLATFORMA RIDICATOARE CU BRATE TIP PRB-15 PE AUTO 5T               1.00    0.30000 ORA       

        ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                                          

 

 


